
UCHWALANR .
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 2019 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowych niezabudowanych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r.
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz § 4 ust. 3 pkt 4 uchwały Nr XX/147/08 Rady Miasta Lubartów zdnia
29 maja 2008 r. w sprawie: określenia zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich
dzierżawy lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz.Urz. Woj.LubeJ. Nr 86, poz.2315),
zmienionej uchwałą Nr XII66/11z dnia 11 lipca 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XX/147/08 Rady Miasta
Lubartów z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie: określenia zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania
nieruchomości oraz ich dzierżawy lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony
(Dz.Urz.Woj.LubeJ. Nr 116, poz.2049), Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ l. Przeznacza do sprzedaży nieruchomości gruntowe niezabudowane stanowiące własność Gminy Miasto
Lubartów, położone przy ul. Strefowej (obręb 8 - Za Fabryką), oznaczone w ewidencji gruntów jako działki:

l. nr 307/2 o pow. 0,6128 ha (KWNR LUIA/00075301/6);

2. nr 308 o pow. 0,5240 ha (KW NR LUIA/00058862/1);

3. nr 309 o pow. 0,1001 ha (KW NR LUIA/00037607/3);

4. nr 310 o pow. 0,0339 ha (KW NR LU1A/00037606/6);

5.nr311 o pow. 0,1001 ha (KW NR LUIA/0005886211);

6. nr 312 o pow. 0,1001 ha (KW NR LU1A/00058862/1).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

Grzegorz Gregorowicz

STARSZY IN~OR
Za zgodność Z ewłdenej4

'I' _'o,

Strona l



Uzasadnienie
UCHWAŁA NR ..... ./. ... ./2019

Rady Miasta Lubartów
z dnia 20 19 r.

Niniejsza uchwała dot. przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowych
niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Miasto Lubartów, oznaczonych
w ewidencji gruntów jako działki nr 307/2 o pow. 0,6128 ha (KW LUlA/00075301l6),
nr 308 o pow.0,5240 ha (KW LUIA/00058862/1), nr 309 o pow.O,lOOI ha
(KW LUlA/00037607/3), nr 310 o pow.0,0339 ha (KW LU 1A/00037606/6), nr 311
o pow.O,IOOl ha (KW LUIA/00058862/1), nr 312 o pow.O,lOOI ha
(K W LU l A/O005 8862/1), położonych w obrębie 8-Za Fabryką. Łączna powierzchnia
wynosi 1,4710 ha.

W planie zagospodarowania przestrzennego miasta przedmiotowa nieruchomość
położona jest na obszarze oznaczonym symbolem 332 PS.

Zgodnie z uchwałą Nr XXIl47/08 Rady Miasta Lubartów z dnia 29 maja 2008 r.
w sprawie: określenia zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości
oraz ich dzierżawy lub najmu na okres dłuższy niż 3 lat lub na czas nieoznaczony
zmienioną uchwałą Nr Xl/66/LI Rady Miasta Lubartów z dnia 11 lipca 2011 r. w sprawie:
zmiany uchwały Nr XXIl47/08 Rady Miasta Lubartów z dnia 29 maja 2008 roku
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości
oraz ich dzierżawy lub najmu na okres dłuższy niż 3 lat lub na czas nieoznaczony, Rada
Miasta wyraża zgodę na zbycie nieruchomości, której cena przekrac a 200 000 zł,
natomiast wybór formy sprzedaży należy do kompetencji Burmistrza.


